
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 DEL BARRIO RUBIO, JUAN 7772443669 Team-1C 5,3 5 No 77 72

2 GIMENEZ VIVAR, JAVIER 7707974967 Team-1C 5,7 5 No 80 75

3 Marfil Gutierrez, jose 7707804461 Team-1C 5 4 No 80 76

4 Velasco Frutos, José miguel 7707744809 Team-1C 2,9 2 Sí 83 81

5 gonzalez villa, roberto 7770221309 Team-1C 1,3 0 No 82 82

 

TEAM-1C

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 Solsona Solà, Enric CB23788468 Team-2C 5,8 5 Sí 80 75

2 Bayon Sevilla, Fernando 7730148926 Team-2C 13 13 Sí 91 78

3 Martin Sanchez, Jorge 7707277213 Team-2C 11,7 12 No 97 85

4 garcia jimenez, santiago 7770436742 Team-2C 12,1 12 No 97 85

5 SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL 7772789428 Team-2C 7,3 7 No 93 86

 

TEAM-2C

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 Magariño Alvarez, David 7771970433 Team-3C 19,9 21 No 97 76

2 Osta , Pedro 7770317459 Team-3C 14 14 No 92 78

3 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO 7770092739 Team-3C 16,1 17 No 98 81

4 Tobal Gonzalez, Santiago 7707501122 Team-3C 17 18 No 99 81

5 Velasco Fernandez, Mariano Cme4792549 Team-3C 14,6 15 No 101 86

6 Rodriguez Alonso, Cesar Manuel CMD6627479 Team-3C 17,7 18 Sí 108 90

 

TEAM-3C

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 Team-Audi-1 10,5 10 No 91 81

2 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 Team-Audi-1 7,1 7 No 89 82

3 Felipe Fernandez, Hugo 7770155024 Team-Audi-1 12,6 13 No 97 84

 

TEAM-Audi-1

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 Team-Audi-2 18,3 19 No 99 80

2 González Perez, Míguel Angel 7770434602 Team-Audi-2 20,6 22 No 113 91

 

TEAM-Audi-2

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 CUETO SANCHEZ, FELIPA 7770160599 Team-S 11,8 13 No 92 79

2 MONGE GARCIA-MORENO, MARÍA JOSÉ 7772294336 Team-S 18,1 21 Sí 111 90

 

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021

TEAM Señoras



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

García Figueroa, Gonzalo gc03914329 Duo-HCP 17,1 Sí

Gonzalez Vazquez, Alfonso GC03790938 Duo-HCP 26 No

Latas López, Marta GC02802329 Duo-HCP 22,1 Sí

Gonzalez Perez, Angeles GC02330074 Duo-HCP 25,5 No

Rebollo Ugidos, Jose Manuel 7770458664 Duo-HCP 12,3 No

Marcos Alvarez, Miguel 7770460402 Duo-HCP 14,3 No

PEÑA CASTIÑEIRA, ANTONIO GC55898562 Duo-HCP 15,6 No

Pérez Rodríguez, Bernar GC55927854 Duo-HCP 22,2 No

DOMINGUEZ ESTEBAN, OSCAR GC07975608 Duo-HCP 16,3 Sí

GONZALEZ CONDE, CARLOS GC07987578 Duo-HCP 23,8 No
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Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

Perez Alvite, Juan Manuel GC03380592 Duo-Audi 12,7 No

Cean Garrido, Manuel GC03330075 Duo-Audi 18,2 No

FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS GC05386631 Duo-Audi 7,4 No

COMESAÑA XESTEIRA, SARA GC05386635 Duo-Audi 10,1 Sí

Fernandez Añel, Marcos Gc07204133 Duo-Audi 10 No

LÓPEZ LÓPEZ, MANUEL GC07462335 Duo-Audi 11,5 No

NUÑEZ RUA, MANUEL GC08981570 Duo-Audi 26,4 Sí

Barros Noya, Marcos GC61967150 Duo-Audi 23,6 No
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Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

Sábado 4 de Septiembre de 2021

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 DEL BARRIO RUBIO, JUAN 7772443669 Team-1C 5,3 5 No 77 72

2 Solsona Solà, Enric CB23788468 Team-2C 5,8 5 Sí 80 75

3 GIMENEZ VIVAR, JAVIER 7707974967 Team-1C 5,7 5 No 80 75

4 Marfil Gutierrez, jose 7707804461 Team-1C 5 4 No 80 76

5 gonzalez villa, roberto 7770221309 Team-1C 1,3 0 No 82 82

6 Velasco Frutos, José miguel 7707744809 Team-1C 2,9 2 Sí 83 81

7 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 Team-Audi-1 7,1 7 No 89 82

8 Bayon Sevilla, Fernando 7730148926 Team-2C 13 13 Sí 91 78

9 ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 Team-Audi-1 10,5 10 No 91 81

10 Osta , Pedro 7770317459 Team-3C 14 14 No 92 78

11 CUETO SANCHEZ, FELIPA 7770160599 Team-S 11,8 13 No 92 79

12 SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL 7772789428 Team-2C 7,3 7 No 93 86

13 Magariño Alvarez, David 7771970433 Team-3C 19,9 21 No 97 76

14 Felipe Fernandez, Hugo 7770155024 Team-Audi-1 12,6 13 No 97 84

15 Martin Sanchez, Jorge 7707277213 Team-2C 11,7 12 No 97 85

16 garcia jimenez, santiago 7770436742 Team-2C 12,1 12 No 97 85

17 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO 7770092739 Team-3C 16,1 17 No 98 81

18 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 Team-Audi-2 18,3 19 No 99 80

19 Tobal Gonzalez, Santiago 7707501122 Team-3C 17 18 No 99 81

20 Velasco Fernandez, Mariano Cme4792549 Team-3C 14,6 15 No 101 86

21 Rodriguez Alonso, Cesar Manuel CMD6627479 Team-3C 17,7 18 Sí 108 90

22 MONGE GARCIA-MORENO, MARÍA JOSÉ 7772294336 Team-S 18,1 21 Sí 111 90

23 González Perez, Míguel Angel 7770434602 Team-Audi-2 20,6 22 No 113 91

 

SCRATCH GENERAL

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de MondarizSábado 12 de Junio de 2021

Sábado 4 de Septiembre de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto

1 DEL BARRIO RUBIO, JUAN 7772443669 Team-1C 5,3 5 No 77 72

2 Solsona Solà, Enric CB23788468 Team-2C 5,8 5 Sí 80 75

3 GIMENEZ VIVAR, JAVIER 7707974967 Team-1C 5,7 5 No 80 75

4 Marfil Gutierrez, jose 7707804461 Team-1C 5 4 No 80 76

13 Magariño Alvarez, David 7771970433 Team-3C 19,9 21 No 97 76

8 Bayon Sevilla, Fernando 7730148926 Team-2C 13 13 Sí 91 78

10 Osta , Pedro 7770317459 Team-3C 14 14 No 92 78

11 CUETO SANCHEZ, FELIPA 7770160599 Team-S 11,8 13 No 92 79

18 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 Team-Audi-2 18,3 19 No 99 80

6 Velasco Frutos, José miguel 7707744809 Team-1C 2,9 2 Sí 83 81

9 ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 Team-Audi-1 10,5 10 No 91 81

17 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO 7770092739 Team-3C 16,1 17 No 98 81

19 Tobal Gonzalez, Santiago 7707501122 Team-3C 17 18 No 99 81

5 gonzalez villa, roberto 7770221309 Team-1C 1,3 0 No 82 82

7 FONFRÍA AOS, JUAN FRANCISCO CMD3628590 Team-Audi-1 7,1 7 No 89 82

14 Felipe Fernandez, Hugo 7770155024 Team-Audi-1 12,6 13 No 97 84

15 Martin Sanchez, Jorge 7707277213 Team-2C 11,7 12 No 97 85

16 garcia jimenez, santiago 7770436742 Team-2C 12,1 12 No 97 85

12 SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL 7772789428 Team-2C 7,3 7 No 93 86

20 Velasco Fernandez, Mariano Cme4792549 Team-3C 14,6 15 No 101 86

21 Rodriguez Alonso, Cesar Manuel CMD6627479 Team-3C 17,7 18 Sí 108 90

22 MONGE GARCIA-MORENO, MARÍA JOSÉ 7772294336 Team-S 18,1 21 Sí 111 90

23 González Perez, Míguel Angel 7770434602 Team-Audi-2 20,6 22 No 113 91

 

MEJOR RESULTADO HÁNDICAP PARA EL JUGADOR 12º

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de MondarizSábado 12 de Junio de 2021

Sábado 4 de Septiembre de 2021



Jugador Licencia Hcp-AqC Hcp_Min_Aqc Clasificado

DEL BARRIO RUBIO, JUAN 7772443669 5,3 5 Scratch (CAPITAN DE EQUIPO)

GIMENEZ VIVAR, JAVIER 7707974967 5,7 5,7 Team-1C

Solsona Solà, Enric CB23788468 5,8 5,8 Team-2C

Magariño Alvarez, David 7771970433 19,9 19,9 Team-3C

ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 10,5 10,5 Team-Audi-1

PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 18,3 18,3 Team-Audi-2

CUETO SANCHEZ, FELIPA 7770160599 11,8 11,8 Team-S

García Figueroa, Gonzalo gc03914329 17,1 17,1 Duo-HCP

Gonzalez Vazquez, Alfonso GC03790938 26 26 Duo-HCP

Perez Alvite, Juan Manuel GC03380592 12,7 12,7 Duo-Audi

Cean Garrido, Manuel GC03330075 18,2 18,2 Duo-Audi

Marfil Gutierrez, jose 7707804461 5 5 Clasificadoo 12º

Final Zonal Noroeste - Golf Balneario de Mondariz

EQUIPO GANADOR


